
2022  Yılı  Ocak  Ayı  Mahalli
İdare  Sözleşmeli  Personeli
Ücretleri Hakkında Genelge

2022 Yılı Ocak Ayı Mahalli İdare Sözleşmeli Personeli
Ücretleri T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI Kamu Mali
Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü Sayı : 27…

 

 

2022 Yılı Ocak Ayı Mahalli İdare Sözleşmeli Personeli
Ücretleri Hakkında Genelge

Tarih: 7 Ocak 2022

2022  Yılı  Ocak  Ayı  Mahalli  İdare  Sözleşmeli
Personeli Ücretleri
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HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI
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GENELGE (Sıra No: 3)

25/8/2021 tarihli ve 31579 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış
olan Kamu Görevlilerinin Geneline ve Hizmet Kollarına Yönelik
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inci  maddesinin  beşinci  fıkrası  uyarınca  Bakanlığımız
Genelgesi  ile  1/1/2022-30/6/2022  döneminde  geçerli  olmak
üzere;

657  sayılı  Devlet  Memurları  Kanununun  154  üncü  maddesi
uyarınca aylık gösterge tablosunda yer alan rakamlar ile ek
gösterge ve kıdem aylığı gösterge rakamlarının aylık tutarlara
çevrilmesinde  uygulanacak  aylık  katsayısı  (0,229979),
memuriyet taban aylığı göstergesine uygulanacak taban aylık
katsayısı (3,59963), iş güçlüğü, iş riski, temininde güçlük ve
mali  sorumluluk  zamlarının  aylık  tutarlara  çevrilmesinde
uygulanacak  yan  ödeme  katsayısı  ise  (0,072934)  olarak
belirlenmiştir.

Bu itibarla, 5393 sayılı Belediye Kanununun 49 uncu maddesi
çerçevesinde  2022  yılında  sözleşmeli  personel  olarak
çalıştırılacakların sözleşmelerinin düzenlenmesinde, sözleşme
ücretlerinin  tespitinde  ve  ödenmesinde  aşağıda  belirtilen
hususlara uygun olarak işlem tesis edilmesi gerekmektedir.

1– 5393 sayılı Kanunun 49 uncu maddesinin üçüncü ve dördüncü
fıkraları gereğince düzenlenecek sözleşme örnekleri ilgisine
göre Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı veya
İçişleri Bakanlığına gönderilecektir.

2-  5393  sayılı  Kanunun  49  uncu  maddesi  çerçevesinde
çalıştırılacak  sözleşmeli  personel  için  1/1/2022  tarihinden
itibaren  geçerli  olan  aylık  net  ücret  tavanları  yukarıda
belirtilen  katsayı  rakamları  dikkate  alınmak  suretiyle
unvanlar itibarıyla hesaplanmış ve ekli (1) Sayılı Cetvel’de
gösterilmiştir.

Buna göre;

a)  Belediyeler  ve  il  özel  idareleri  ile  mahalli  idare
birliklerinin  meclisleri  veya  büyükşehir  belediyeleri  bağlı
kuruluşlarının yönetim kurulları, 5393 sayılı Kanunun 49 uncu
maddesi  çerçevesinde  1/1/2022  tarihinden  sonra  da
çalıştırılmaya  devam  olunacak  veya  2022  yılında  ilk  defa
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istihdam edilmeye başlanacak sözleşmeli personel için ekli (1)
Sayılı Cetvel’de gösterilen ücret tavanlarını aşmamak kaydıyla
net ücret tespitine yetkilidir.

b)  5393  sayılı  Kanunun  49  uncu  maddesi  çerçevesinde  2021
yılında çalıştırılan sözleşmeli personelden 2022 yılında da
görevlerine devam etmeleri uygun görülenlerin net ücretlerinin
tespitine ilişkin yetkili meclis veya yönetim kurulu kararı
2022 yılı Ocak ayı içerisinde alınacak ve ilgililerle 1/1/2022
tarihinden  itibaren  geçerli  olacak  şekilde  yapılacak
sözleşmelerin yenileme işlemleri de yine 2022 yılı Ocak ayı
içerisinde  tamamlanacaktır.  Yenilenen  bu  sözleşme  örnekleri
ile  birlikte  sözleşmenin  imzalandığı  tarihteki  memur
kadrolarının  kadro  unvan  ve  dereceleri  itibarıyla  dolu-boş
durumlarını  gösteren  cetvellerin,  sözleşmeli  personele
ödenecek net ücretin tespitine ilişkin meclis kararının ve
sözleşmeli  personel  olarak  çalıştırılacakların  öğrenim
durumlarını gösterir belgenin bir örneği de en geç 1/2/2022
tarihine  kadar  ilgisine  göre  Çevre,  Şehircilik  ve  İklim
Değişikliği  Bakanlığı  veya  İçişleri  Bakanlığına
gönderilecektir.

Ayrıca, 5393 sayılı Kanunun 49 uncu maddesi çerçevesinde tam
zamanlı sözleşmeli personel istihdamına ilişkin uygulamaların
ilgili meclis veya yönetim kurulu kararı ile verilen iznin
amacına uygun olarak yürütülüp yürütülmediğinin tespiti için,
tam  zamanlı  sözleşmeli  personel  istihdamına  yönelik  olarak
alınacak meclis veya yönetim kurulu kararlarında her bir kadro
unvanı  için  kaç  adet  tam  zamanlı  sözleşmeli  personel
istihdamına izin verildiği de açıkça karara bağlanacaktır.

3-  5393  sayılı  Kanunun  49  uncu  maddesinin  üçüncü  fıkrası
çerçevesinde tam zamanlı sözleşmeli personel olarak istihdam
edilenlere 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin ek 9 uncu
maddesinin  dokuzuncu  fıkrasına  göre  ek  ödeme  verilmesine
ilişkin  uygulama,  anılan  Toplu  Sözleşmenin  Üçüncü  Kısım
Dördüncü Bölümünün 2 nci maddesinde farklı bir düzenlemeye
tabi  tutulmuştur.  Bu  çerçevede,  ilgili  personel  hakkında
uygulanması  gereken  ek  ödeme  oranları  ile  bu  oranların



karşılığı  olan  ek  ödeme  tutarı  tavanları  ekli  (2)  Sayılı
Cetvel’de gösterilmiştir. Öte yandan, söz konusu sözleşmeli
personelin  ek  ödeme  uygulamasından  yararlandırılmasında,
3/1/2012 tarihli ve 2012/2665 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı
ile  yürürlüğe  konulan  “Sözleşmeli  Personele  Ek  Ödeme
Yapılmasına  Dair  Karar”da  belirtilen  usul  ve  esaslar  ile
birlikte aşağıdaki hususlara uyulacaktır.
a) İlgili personel için ayrıca bir meclis kararı veya yönetim
kurulu  kararı  alınmaksızın  ve  1/1/2022  tarihinden  geçerli
olmak  üzere;  2022  yılına  ilişkin  sözleşmesinde  belirtilen
kadro unvanı ile sınırlı olmak kaydıyla sözleşmeli personelin
aynı mahalli idarede geçen hizmet süresi hesaplanmak suretiyle
ve hesaplanan hizmet sürelerine karşılık olarak bu Genelgeye
ekli (2) Sayılı Cetvel’de denk gelen ek ödeme oranı üzerinden
ek ödeme hesabı yapılacaktır.

b) 5393 sayılı Kanunun 49 uncu maddesinin dördüncü fıkrası
çerçevesinde  kısmi  zamanlı  olarak  çalıştırılan  sözleşmeli
personel ek ödeme uygulamasından yararlandırılmayacaktır.

c) Ek ödeme damga vergisi hariç herhangi bir vergi ve sigorta
prim kesintisine tabi tutulmayacaktır.

ç)  Ek  ödeme  tutarı,  mevcut  sözleşme  örneğinin  ücret
maddesinden  sonra  gelmek  üzere  yeni  bir  madde  olarak
sözleşmede  gösterilecektir.

d)  Ek  ödeme  tutarı,  maaş  bordrosunda  sözleşme  ücreti  ile
birleştirilmeksizin  ayrı  bir  sütun  halinde  ayrıca
gösterilecektir.

4- Anılan Toplu Sözleşmenin İkinci Kısım Birinci Bölümünün 9
uncu maddesinde, sözleşmeli personel pozisyonlarında istihdam
edilenlerin, 19/11/1986 tarihli ve 86/11220 sayılı Bakanlar
Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Devlet Memurları Yiyecek
Yardımı  Yönetmeliği  hükümlerinden  aynı  usul  ve  esaslar
çerçevesinde  yararlandırılması  hükme  bağlandığından,  5393
sayılı Kanunun 49 uncu maddesi çerçevesinde mahalli idarelerde
sözleşmeli  personel  olarak  istihdam  edilenlerin  anılan



Yönetmelikte  belirtilen  usul  ve  esaslar  çerçevesinde
31/12/2022  tarihine  kadar  yiyecek  yardımından
yararlandırılması  gerekmektedir.

5- Anılan Toplu Sözleşmenin İkinci Kısım Birinci Bölümünün 31
inci maddesinde, ayın veya haftanın bazı günleri ya da günün
belirli  saatleri  gibi  kısmi  zamanlı  çalışanlar  ile  proje
süreleriyle  sınırlı  olarak  çalışanlar  hariç  olmak  üzere,
2006/10344 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan
Devlet Memurlarına Ödenecek Zam ve Tazminatlara İlişkin Karara
ekli (II) sayılı Cetvelin “E- Teknik Hizmetler” bölümünün 6
ncı  sırasında  ek  özel  hizmet  tazminatı  ödenmesi  öngörülen
yerlerde fiilen çalışan ve anılan 31 inci maddede sayılan
unvanlarda  istihdam  edilen  sözleşmeli  personelden  ilgili
mevzuatı  veya  sözleşmesi  uyarınca  benzeri  mahiyette  ödeme
yapılmayanlara ilave ücret ödeneceği hükme bağlandığından; söz
konusu 31 inci maddede sayılan unvanlarda 5393 sayılı Belediye
Kanununun 49 uncu maddesinin üçüncü fıkrası uyarınca istihdam
edilen tam zamanlı sözleşmeli personelin de anılan 31 inci
maddede yer verilen usul ve esaslar çerçevesinde ilave ücret
ödemesinden yararlandırılması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Dr. Nureddin NEBATİ

Hazine ve Maliye Bakanı

Eki İçin Tıklayınız
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Yürürlükten  Kaldırılmasına
Dair Tebliğ

İşveren  Uygulama  Tebliğinin  Yürürlükten
Kaldırılmasına Dair Tebliğ 07 Ocak 2022 Tarihli Resmi
Gazete  Sayı:  31712  Sosyal  Güvenlik  Kurumu
Başkanlığından…  
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İşveren  Uygulama  Tebliğinin  Yürürlükten
Kaldırılmasına Dair Tebliğ
07 Ocak 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31712

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığından:

MADDE 1 – 1/9/2012 tarihli ve 28398 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  İşveren  Uygulama  Tebliği  yürürlükten
kaldırılmıştır.

MADDE 2 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı
yürütür.
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SGK Genel Yazı – Borcu Yoktur
Aktivasyon İşlemleri

SGK Genel Yazı – Borcu Yoktur Aktivasyon İşlemleri
T.C.  SOSYAL  GÜVENLİK  KURUMU  BAŞKANLIĞI  Sigorta
Primleri Genel Müdürlüğü Sayı:E-13986510-206.0… 

 

 

SGK Genel Yazı – Borcu Yoktur Aktivasyon İşlemleri

Tarih: 6 Ocak 2022

SGK Genel Yazı – Borcu Yoktur Aktivasyon İşlemleri
T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı:E-13986510-206.07-38117506

Tarih: 05.01.2022

Konu: Borcu Yoktur Aktivasyon İşlemleri

GENEL YAZI

ÖZET:
Borcu  Yoktur  Aktivasyon  İşlemleri  e-Devlet  Üzerinden
Yapılabilecektir

⎯ e-Borcu Yoktur aktivasyonu bulunmayan işverenler e-Devletten
işyerleri için aktivasyon başvurularını gerçekleştirebilecek,
başvuru  durumlarını  izleyebilecek,  iptal  edebilecek,
aktivasyon sonrası oluşan aktivasyona dahil olan işyerlerini
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kontrol edebileceklerdir.

⎯ Bir işverene dair ilk defa yapılan işyeri tescilinde veya
daha önceden tescilli işyeri bulunmakla birlikte aktivasyonu
bulunmayan işverene dair yeni işyeri tescilinde, aktivasyon
işlemi tescil işlemi ile aynı anda gerçekleşmiş olacaktır.
İşyeri tescil işleminde onaylama yapıldığı sırada borcu yoktur
aktivasyonu da gerçekleşmiş olacaktır. (TÜRMOB)

 
Üst  politika  belgelerinden  Cumhurbaşkanlığı  V.  Eylem  planı
içerisinde  yer  alan  “e-Borcu  Yoktur  Aktivasyon  İşlemi”
eylemiyle,  e-Borcu  yoktur  uygulamasından  yararlanmak  için
gerekli olan aktivasyon işlemi başvurusunun e-Devlet üzerinden
yapılması  ve  işverenlerin  Sosyal  Güvenlik  İl
Müdürlüklerine/Merkezlerine  bizzat  müracaat  etmeden
aktivasyonlarının  gerçekleştirilmesi  amaçlanmıştır.

Bu doğrultuda çalışmalara 2021 yılı içerisinde başlanılmış ve
29.12.2021 tarihi itibarıyla çalışmalar sonuçlandırılmış olup
uygulamaya geçilmiştir. e-Borcu Yoktur aktivasyonu bulunmayan
işverenler  e-Devletten  işyerleri  için  aktivasyon
başvurularının  gerçekleştirebilecek,  başvuru  durumlarını
izleyebilecek,  iptal  edebilecek,  aktivasyon  sonrası  oluşan
aktivasyona dahil olan işyerlerini kontrol edebileceklerdir.

İşverenlerin  e-Devletten  yapacakları  aktivasyon  başvurusu
işverenin  iradesi  niteliğinde  bir  işlem  olduğundan,
işverenlerin  ünitelere  bizzat  müracaatlarında  istenilen  “e-
Borcu  Yoktur  Taahhüt  Belgesi”  ile  “e-Borcu  Yoktur  Başvuru
Formları”  kendilerinden  istenilmeyecektir.  İşverenin
başvurusuna  istinaden  işlem  gerçekleştirilecek,  aktivasyon
listesinde hatalı işyeri bulunması halinde gerekli düzeltme
resen ya da işverenin itirazı üzerine yapılacaktır.

E-Borcu Yoktur aktivasyonun e-Devletten yapılması işlemleri:

İşyerinin e-Sigorta kullanıcısı tarafından e-Devlette yer alan
aktivasyon başvurusu 23 haneli işyeri sicil numarası girilmek



suretiyle gerçekleştirilecektir.

Başvuru işyerinin bağlı bulunduğu Sosyal Güvenlik Merkezine
iletilecektir.

Başvuru  iletilen  işyerinin  bağlı  bulunduğu  Sosyal  Güvenlik
Merkezi tarafından, “İşyeri Tescil 4-a” uygulaması, “e-Borcu
Yoktur  Başvuruları”  menüsüne  yeni  eklenen  “İnternetten
Gönderilen  e-Borcu  Yoktur  Başvuru  Onay”  alt  menüsünden
onaylama işlemi aşama aşama gerçekleştirecektir.

Başvurular  e-Devlet  üzerinden  her  an  yapılabileceğinden,
Sosyal Güvenlik Merkezlerince ilgili menünün günlük belirli
periyotlarla  kontrol  edilmesi,  var  olan  başvuruların
bekletilmeksizin  işlemlerinin  gerçekleştirilmesi
gerekmektedir.

Başvuru onayının yapılması ile birlikte aktivasyon işlemi de
gerçekleşmiş olacağından, işyerleri ile ilgili bizzat müracaat
işleminde  olduğu  gibi  başvuru  sonrası  “Aktivasyon  Yap”
menüsünden ikinci bir işlem gerçekleştirilmeyecektir.

Aktivasyon işlemi VergiTC numarası esasında gerçekleştirilmiş
olacaktır.

Onay  işlemi  sonrası  oluşan  aktivasyon  listesi  kontrolü
sağlanarak resen tespit edilen ya da işveren tarafından itiraz
edilen  hatalı,  eksik  kayıt  varsa  bunlar  “Ekleme-Silme-
Güncelleme” menüsünden düzeltilecektir.

29.12.2021 tarihinde uygulamaya konulan bir diğer program da
otomatik borcu yoktur aktivasyon işlemidir. Bir işverene dair
ilk defa yapılan işyeri tescilinde veya daha önceden tescilli
işyeri  bulunmakla  birlikte  aktivasyonu  bulunmayan  işverene
dair yeni işyeri tescilinde, aktivasyon işlemi tescil işlemi
ile aynı anda gerçekleşmiş olacaktır. İşyeri tescil işleminde
onaylama  yapıldığı  sırada  borcu  yoktur  aktivasyonu  da
gerçekleşmiş  olacaktır.



Otomatik  gerçekleşen  aktivasyonun  referans  numarası  ile
aktivasyona dahil olan işyerleri listesi, işyeri tescilinin
onay işlemi sonrası ekranda çıkan bilgilendirme ekranında yer
almaktadır. İşyeri tescili onayından sonra e-devletten yapılan
başvuruda olduğu gibi aktivasyon listesi kontrolü sağlanarak
resen tespit edilen ya da işveren tarafından itiraz edilen
hatalı,  eksik  kayıt  varsa  bunlar  “Ekleme-Silme-Güncelleme”
menüsünden düzeltilecektir.

e-Borcu  Yoktur  aktivasyonu  işlemlerinde  e-Devletten  gelen
başvurular ve işyeri tescilinde otomatik yapılan aktivasyon
hakkında  yapılan  açıklamalar  doğrultusunda  işlemlerin
yürütülmesi hususunda,

Bilgileri ve gereğini rica ederim.

Özge SONGÜL

Genel Müdür V.

Kıdem  Tazminatı  Tavanı
2022/1. Dönem

Kıdem Tazminatı Tavanı 2022/1. Dönem 2022 Yılı Ocak
Ayına Ait Mali ve Sosyal Haklara İlişkin Genelge T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI Kamu Mali Yönetim…
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Tarih: 6 Ocak 2022

Kıdem Tazminatı Tavanı 2022/1. Dönem
2022  Yılı  Ocak  Ayına  Ait  Mali  ve  Sosyal  Haklara  İlişkin
Genelge

T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Kamu Mali Yönetim ve Dönüşüm Genel Müdürlüğü

Sayı : 27998389-010.06.02-

Tarih: 06/01/2022

Konu : Mali ve Sosyal Haklar

GENELGE (Sıra No: 1)

1- Bilindiği üzere, 25/8/2021 tarihli ve 31579 sayılı Resmi
Gazetede  yayımlanmış  olan  Kamu  Görevlilerinin  Geneline  ve
Hizmet Kollarına Yönelik Mali ve Sosyal Haklara İlişkin 2022
ve 2023 Yıllarını Kapsayan 6. Dönem Toplu Sözleşmenin İkinci
Kısım Birinci Bölümünün 5 inci maddesinin beşinci fıkrasında;

“Hazine ve Maliye Bakanlığı, 8 inci maddede öngörülen hallerin
gerçekleşmesi durumunda birinci, ikinci, üçüncü ve dördüncü
fıkralarda belirlenmiş olan katsayıları, sözleşme ücreti artış
oranlarını  ve  ücret  tavanları  ile  7  nci  maddede  yer  alan
ortalama  ücret  toplamı  üst  sınırlarını;  anılan  fıkralarda
belirlenmiş  olan  artış  oranı  ile  8  inci  madde  uyarınca
verilecek  enflasyon  farkını  yansıtacak  şekilde  yeniden
belirler ve duyurur. ”

hükmü yer almaktadır.

Buna göre, 1/1/2022-30/6/2022 döneminde geçerli olmak üzere;

a) 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 154 üncü maddesi
uyarınca aylık gösterge tablosunda yer alan rakamlar ile ek



gösterge ve kıdem aylığı gösterge rakamlarının aylık tutarlara
çevrilmesinde  uygulanacak  aylık  katsayısı  (0,229979),
memuriyet taban aylığı göstergesine uygulanacak taban aylık
katsayısı (3,59963), iş güçlüğü, iş riski, temininde güçlük ve
mali  sorumluluk  zamlarının  aylık  tutarlara  çevrilmesinde
uygulanacak  yan  ödeme  katsayısı  ise  (0,072934)  olarak
belirlenmiştir.

b) 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin 3 üncü maddesinin
(c) bendi uyarınca sözleşmeli olarak çalıştırılan personelin
ücret tavanı 12.587,39 TL’ye yükseltilmiştir.

c)  6/6/1978  tarihli  ve  7/15754  sayılı  Bakanlar  Kurulu
Kararıyla  yürürlüğe  konulan  Sözleşmeli  Personel
Çalıştırılmasına İlişkin Esasların 3 üncü maddesinin ikinci
fıkrasında  yer  alan  ücret  tavanı  11.221,37  TL’ye
yükseltilmiştir.

ç)  Mevzuatı  uyarınca  istihdam  edilen  sözleşmeli  personelin
hizmet sözleşmesi esaslarında yer alan ve 7/7/2021 tarihli ve
421208  sayılı  Bakanlığımız  Genelgesinin  1  inci  maddesinin
ikinci fıkrasının (ç) bendiyle yükseltilmiş bulunan taban ve
tavan ücretleri %27,91 oranında artırılmıştır.

d)  Mevzuatı  uyarınca  vize  edilmiş  sözleşmeli  personel
pozisyonlarının, anılan Genelgenin 1 inci maddesinin ikinci
fıkrasının (d) bendiyle yükseltilmiş bulunan taban ve tavan
ücretleri %27,91 oranında artırılmıştır.

e)  Çeşitli  statülerde  2021  yılında  sözleşmeli  olarak
çalıştırılanlardan 2022 yılında da görevlerine devam etmeleri
ilgili  kamu  idarelerince  uygun  görülenlerin,  söz  konusu
Genelgenin 1 inci maddesinin ikinci fıkrasının (e) bendiyle
yükseltilmiş  bulunan  mevcut  brüt  sözleşme  ücretleri  %27,91
oranında artırılmıştır.

f) 29/12/2020 tarihli ve 3342 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla
yürürlüğe  konulan  Kamu  İktisadi  Teşebbüslerinde  Uygulanacak
Ücretlerin Tespitine İlişkin Karara ekli listede gösterilen



grupların 31/12/2021 tarihi itibarıyla en düşük ve en yüksek
temel ücretleri ile bu gruplara göre temel ücreti belirlenen
personelin  anılan  tarih  itibarıyla  geçerli  olan  temel
ücretleri  %27,91  oranında  artırılmıştır.

g) Özelleştirme programında bulunan kuruluşlarda 527 sayılı
Kanun  Hükmünde  Kararnamenin  31  inci  maddesine  istinaden
istihdam  edilen  sözleşmeli  personelin  31/12/2021  tarihi
itibarıyla  geçerli  olan  sözleşme  ücretleri  %27,91  oranında
artırılmıştır.  Ancak,  bunların  sözleşme  ücreti  tutarları,
ilgili dönemde 399 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameye ekli (II)
sayılı cetvele dahil emsali personelin toplam sözleşme ücreti
tutarını geçmeyecektir.

ğ)  8/2/2002  tarihli  ve  2002/3729  sayılı  Bakanlar  Kurulu
Kararının, 2 nci maddesinde yer alan ortalama ücret toplamı
üst  sınırı  22.906  TL’ye  yükseltilmiş  ve  3  üncü  maddesi
kapsamındaki  personelin  mali  ve  sosyal  hakları  söz  konusu
maddede yer alan usul ve esaslar dahilinde %27,91 oranında
artırılmıştır.

2-  1/1/2022  tarihinden  itibaren  işçilere  ödenecek  kıdem
tazminatının yıllık tavan tutarı 10.596,74 TL’dir.

3- 19/4/1990 tarihli ve 3628 sayılı Kanun uyarınca yürürlüğe
konulan Mal Bildiriminde Bulunulması Hakkında Yönetmeliğin 8
inci  maddesi  uyarınca  Bakanlığımızca  ilan  edilmesi  gereken
genel  idare  hizmetleri  sınıfında  birinci  derecenin  birinci
kademesindeki  şube  müdürüne  ödenen  her  türlü  zam  ve
tazminatlar dahil net aylık tutarı 1/1/2022 tarihi itibarıyla
10.195,64 TL’dir.

Aylık ve ücretlerin hesaplanması, yukarıdaki maddelerde yer
alan açıklamalar dikkate alınmak suretiyle gerçekleştirilecek
olup, 1/1/2022-14/1/2022 tarihleri arasındaki fark tutarları
ise hesaplanmalarını müteakiben ödenecektir.

Gereğini arz / rica ederim.



4-b  Tarım  ve  Ek  5
Sigortalılarının  Primlerinin
6  Aylık  Dönemler  Halinde
Tahakkuk Ettirilmesi Hakkında
SGK Genel Yazısı

Bu  madde  kapsamındaki  sigortalılar,  genel  sağlık
sigortası  primi  ile  kısa  ve  uzun  vadeli  sigorta
kolları primlerinden ait olduğu yılın Ocak-Haziran
dönemi primlerini Temmuz ayı sonuna, Temmuz-Aralık

dönemi  primlerini  takip  eden  yılın  Ocak  ayı  sonuna  kadar
Kuruma öderler.

T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-88060521-206.99-38078193

Tarih: 05.01.2022

Konu: 4-b Tarım ve Ek 5 Sigortalılarının Primlerinin 6 Aylık
Dönemler Halinde Tahakkuk Ettirilmesi

GENEL YAZI

18.08.2021 tarihli ve 31572 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına
Dair Yönetmeliğin;

https://www.incimuhasebe.com/2022/01/06/4-b-tarim-ve-ek-5-sigortalilarinin-primlerinin-6-aylik-donemler-halinde-tahakkuk-ettirilmesi-hakkinda-sgk-genel-yazisi/
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https://www.incimuhasebe.com/2022/01/06/4-b-tarim-ve-ek-5-sigortalilarinin-primlerinin-6-aylik-donemler-halinde-tahakkuk-ettirilmesi-hakkinda-sgk-genel-yazisi/
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26 ncı maddesinde;

“Aynı Yönetmeliğin 108 inci maddesinin;

a) Birinci fıkrasının sonuna aşağıdaki cümle eklenmiştir.

“Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin (4)
numaralı  alt  bendine  tabi  olarak  tarımsal  faaliyette
bulunanlar, genel sağlık sigortası primi ile kısa ve uzun
vadeli sigorta kolları primlerinden ait olduğu yılın Ocak-
Haziran  dönemi  primlerini  Temmuz  ayı  sonuna,  Temmuz-Aralık
dönemi  primlerini  takip  eden  yılın  Ocak  ayı  sonuna  kadar
Kuruma öderler. ”

29 uncu maddesinde;

“Aynı Yönetmeliğin ek 1 inci maddesinin yedinci fıkrasının ilk
cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

Bu  madde  kapsamındaki  sigortalılar,  genel  sağlık  sigortası
primi ile kısa ve uzun vadeli sigorta kolları primlerinden ait
olduğu yılın Ocak-Haziran dönemi primlerini Temmuz ayı sonuna,
Temmuz-Aralık  dönemi  primlerini  takip  eden  yılın  Ocak  ayı
sonuna kadar Kuruma öderler. ”

36 ncı maddesinde;

“Bu Yönetmeliğin;

(…)

d) 19 uncu maddesi, 26 ncı maddesinin (a) bendi ve 29 uncu
maddesi 1/1/2022 tarihinde, yürürlüğe girer. ”

(…)

hükümleri yer almaktadır.

İlgili Yönetmelik değişikliği ile 5510 sayılı Kanunun 4 üncü
maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinin (4) numaralı alt
bendi  ile  Kanunun  Ek  5  inci  maddesi  kapsamındaki



sigortalıların  01.01.2022  tarihinden  itibaren  Ocak-Haziran
dönemi  primlerini  Temmuz  ayı  sonuna,  Temmuz-Aralık  dönemi
primlerini takip eden yılın Ocak ayı sonuna kadar ödemelerine
imkan tanınmıştır.

Dönemsel prim ödemelerinde Ocak ve Temmuz aylarının son günü
resmi tatile rastlaması hâlinde, resmi tatili izleyen ilk iş
günü son ödeme tarihi olarak kabul edilecektir.

1-5510 sayılı Kanunun 4 üncü Maddesinin Birinci Fıkrasının (b)
Bendinin (4) Numaralı Alt Bendi Kapsamındaki Sigortalılar

1.1. Prim Yönüyle Yapılacak İşlemler

5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendinin (4) numaralı alt bendi kapsamındaki sigortalıların
2022/Ocak ayından itibaren Ocak-Haziran dönemi primleri Temmuz
ayı sonuna kadar, Temmuz-Aralık dönemi primleri de takip eden
yılın Ocak ayı sonuna kadar ödenebilecektir.

Bu bağlamda, bu kapsamdaki sigortalıların örneğin 2022/Ocak-
Haziran  ayı  primlerinin  son  ödeme  tarihi  01.08.2022
(31.07.2022  tarihi  hafta  sonuna  denk  geldiğinden),
2022/Temmuz-Aralık ayı primlerinin son ödeme tarihi 31.01.2023
olacak ve takip eden yıllarda da primlerin son ödeme tarihleri
bu şekilde oluşturulacaktır.

Yeni  dönemsel  prim  sisteminde  sigortalılarımız  primlerini
aşağıda belirtildiği şekilde ödeyebileceklerdir.

Örnek 1- A sigortalısı 15.03.2022 tarihinde;

– 4B Bağkur Cari Prim Tahsilatı sorgusu ile sadece 2022/Şubat
ayı prim borcunu,

– 4B Bağkur Geçmiş Dönem Prim Tahsilatı sorgusu ile 2022/Ocak
ayı ve öncesi prim borcunu,

– 4B Bağkur İçinde Bulunulan Ay Tahsilatı sorgusu ile sadece
2022/Mart ayı prim borcunu, ödeyebilecektir.



Örnek 2- A sigortalısı 15.07.2022 tarihinde;

–  4B  Bağkur  Cari  Prim  Tahsilatı  sorgusu  ile  sadece
2022/Haziran  ayı  prim  borcunu,

– 4B Bağkur Geçmiş Dönem Prim Tahsilatı sorgusu ile 2022/Mayıs
ayı ve öncesi prim borcunu,

– 4B Bağkur İçinde Bulunulan Ay Tahsilatı sorgusu ile sadece
2022/Temmuz ayı prim borcunu,

–  4B  Bağkur  Tarım  İçin  Dönemsel  Tahsilatı  sorgusu  ile
2022/Ocak-Haziran  dönemi  prim  borcunu,  ödeyebilecektir.

5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (b)
bendinin (4) numaralı alt bendi kapsamındaki sigortalıların
her ay 4B Bağkur Cari Prim Tahsilatı, 4B Bağkur Geçmiş Dönem
Prim Tahsilatı ve 4B Bağkur İçinde Bulunulan Ay Tahsilatı
sorguları ile, Ocak ve Temmuz aylarında söz konusu sorgulara
ek  4B  Bağkur  Tarım  İçin  Dönemsel  Tahsilatı  sorgusu  aktif
olacaktır.

Bağkur  Tarım  İçin  Dönemsel  Tahsilatı  sorgusu  dışındaki
sorgular 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin (b) bendinin
(4) numaralı alt bendi dışındaki 4/b sigortalıları (zorunlu ve
isteğe  bağlı)  için  de  yukarıda  belirtildiği  şekilde
çalışacaktır.

Tamamı İçin Tıklayınız

Ödeme  Günleri  Hakkında

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2022/01/sgk-genel-yazi-38078193.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/06/odeme-gunleri-hakkinda-yonetmelik-degisikligi-hakkinda-sgk-genel-yazisi/


Yönetmelik  Değişikliği
Hakkında SGK Genel Yazısı

“Sigortalıya ve hak sahiplerine bağlanan gelir ve
aylıklar, Kurumca belirlenen dönem ve tarihlerde her
ay peşin olarak ödenir. Ödeme günü cumartesi gününe
rastlayan grubun ödemesi cuma, pazar gününe rastlayan

grubun  ödemesi  pazartesi  günkü  grup  ile  birleştirilerek
yapılır.

T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı: E-98547999-010.99-37811545

Tarih: 30.12.2021

Konu: Ödeme günleri hakkında yönetmelik değişikliği

GENEL YAZI

Bilindiği  üzere,  12/5/2010  tarihli  ve  27579  sayılı  Resmî
Gazete’de yayımlanan Sosyal Sigorta İşlemleri Yönetmeliğinin
69 uncu maddesi;

“Sigortalıya ve hak sahiplerine bağlanan gelir ve aylıklar,
Kurumca belirlenen dönem ve tarihlerde her ay peşin olarak
ödenir. Ödeme günü cumartesi gününe rastlayan grubun ödemesi
cuma, pazar gününe rastlayan grubun ödemesi pazartesi günkü
grup ile birleştirilerek yapılır.

Ödeme günlerinden herhangi birinin cumartesi veya pazar günü
dışında  resmi  tatil  gününe  rastlaması  halinde,  ödemelerin
hangi tarihlerde yapılacağı, Kurumca belirlenerek ilan edilir.

https://www.incimuhasebe.com/2022/01/06/odeme-gunleri-hakkinda-yonetmelik-degisikligi-hakkinda-sgk-genel-yazisi/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/06/odeme-gunleri-hakkinda-yonetmelik-degisikligi-hakkinda-sgk-genel-yazisi/
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https://www.alomaliye.com/2010/05/12/sosyal-sigorta-islemleri-yonetmeligi/


Daha  önce  belirlenen  ödeme  dönem  ve  tarihlerinin  Kurumca
yeniden düzenlenmesi halinde, ödeme tarihleri öne alınanların
gelir ve aylıklarından bir kesinti yapılmaz. Ancak, ikinci
fıkra hariç olmak üzere, ödeme tarihleri ileri alınanlara bir
ayı aşan gün karşılığı kadar fark ödenir.

Bu  maddenin  birinci  ve  ikinci  fıkralarında  belirtilen
nedenlerle ödeme günü öne alınanlar ile durum değişikliği veya
ölüm halinde sigortalı ve hak sahiplerine durum değişikliği
veya  ölüm  tarihine  ait  Kanunda  belirtilen  ödeme  döneminde
peşin ödenen gelir ve aylıklar geri alınmaz.” hükmünü amir
iken,

18.08.2021 tarihli ve 31572 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan
“Sosyal  Sigorta  İşlemleri  Yönetmeliğinde  Değişiklik
Yapılmasına  Dair  Yönetmelik”in  19  uncu  maddesi  ile;

–  Anılan  madde  hükmünün  birinci  fıkrasının  ikinci  cümlesi
yürürlükten kaldırılmış,

–  İkinci  fıkrası  “Ödeme  günlerinden  herhangi  birinin  dini
bayramlara  rastlaması  hâlinde,  ödemelerin  hangi  tarihlerde
yapılacağı,  Kurumca  belirlenerek  ilan  edilir.”  şeklinde
değiştirilmiş,

-Dördüncü fıkrasında yer alan “peşin ödenen gelir ve aylıklar”
ibaresinden  sonra  gelmek  üzere  “ile  bayram  ikramiyeleri”
ibaresi eklenmiş,

ve anılan düzenlemenin 1.1.2022 tarihinde yürürlüğe gireceği
öngörülmüştür.

Bu doğrultuda, 14.9.2021 tarihli ve 2021/31 sayılı Genelge ile
2018/38 sayılı Genelgenin “Ortak Hükümler” başlıklı dördüncü
kısım  “Emeklilik  Talebinden  Sarfınazar  Edilmesi,  Gelir  ve
Aylıkların  Ödenmesi,  Düzeltilmesi  ve  Artırılması”  başlıklı
onbeşinci bölümünün,

– “2.3. Ödeme Günlerinde Değişiklik Olması” alt başlığının

https://www.alomaliye.com/2021/08/18/sosyal-sigorta-islemleri-yonetmeliginde-degisiklik-18-08-2021/
https://www.alomaliye.com/2021/08/18/sosyal-sigorta-islemleri-yonetmeliginde-degisiklik-18-08-2021/


ikinci paragrafında yer alan “Gerek Sosyal Sigorta İşlemleri
Yönetmeliğinin  69  uncu  maddesi  gerekse  Bankalar/PTT  ile
Kurumumuz arasında imzalanan gelir ve aylık ödeme protokolleri
gereğince  4/1-(a)  ve  4/1-(b)  kapsamında  ödenen  gelir  ve
aylıklarda,  ödeme  günü  cumartesi  gününe  rastlayan  grubun
ödemesi  cuma,  pazar  gününe  rastlayan  grubun  ödemesi  ise
pazartesi günkü grup ile birleştirilerek yapılmaktadır. 4/1-
(c) kapsamında aylık alanlar için cumartesi veya pazar ayrımı
yoktur.  Ödeme  günlerinden  herhangi  birinin  cumartesi  veya
pazar  günü  dışında  resmi  tatil  gününe  rastlaması  halinde,
ödemelerin hangi tarihlerde yapılacağı Kurum tarafından ayrıca
belirlenmektedir.” paragrafı yürürlükten kaldırılmış,

– “2.4. Peşin Ödenen Gelir/Aylıkların Geri Alınmaması” alt
başlığının birinci ve ikinci paragrafları

“Sigortalıya ve hak sahiplerine bağlanan gelir ve aylıklar,
Kurumca belirlenen dönem ve tarihlerde her ay peşin olarak
ödenmekte ve ödeme günü öne alınanlar ile durum değişikliği
veya  ölüm  halinde  sigortalı  ve  hak  sahiplerine  durum
değişikliği veya ölüm tarihine ait Kanunda belirtilen ödeme
döneminde peşin ödenen gelir ve aylıklar geri alınmamaktadır.

Bu  defa,  Sosyal  Sigorta  İşlemleri  Yönetmeliğinin  69  uncu
maddesinin dördüncü fıkrasında yapılan değişikliğe istinaden
1/1/2022  tarihinden  itibaren  sigortalı  ve  hak  sahiplerine
ödeme döneminde peşin ödenen gelir ve aylıkların yanı sıra
bayram ikramiyeleri de geri alınmayacaktır. ”

şeklinde değiştirilmiştir.

Buna göre, Yönetmeliğin anılan maddesinin 1.1.2022 tarihinde
yürürlüğe gireceği öngörüldüğünden, bu tarihten itibaren 4/1-
(a) ve 4/1-(b) kapsamında gelir veya aylık alan sigortalı ve
hak sahiplerinin her ay ödeme dönemlerinde ödenen gelir veya
aylıkları, ödeme günlerinin cumartesi ve pazar günü ile resmi
tatil  günlerine  rastlaması  halinde  herhangi  bir  değişiklik
yapılmaksızın normal ödeme gününde zamanında ödenecektir.



Öte yandan, Yönetmeliğin dördüncü fıkrasında yapılan düzenleme
ile de bayram ikramiyelerinin bayramın içinde bulunduğu aydan
önceki  bir  tarihte  gelir  ve  aylıklar  gibi  peşin  olarak
ödenmesi  halinde  ödeme  tarihinde  hak  edilen  bayram
ikramiyeleri  borç  çıkarılmayacaktır.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

İsmail ERTÜZÜN

Genel Müdür

Türk Parası Kıymetini Koruma
Hakkında  32  Sayılı  Kararda
Yapılan  Değişikliklerle
İhracat Bedelleri Konusundaki
Gelişmeler

Mali Müşavirlik mesleği bilgi ve birikime dayanan bir
meslektir. Bu yüzden TÜRMOB ve Odalarımızın eğitim
temel  önceliği  oldu  ve  olmaya  devam  edecektir.
Meslektaşlarımızın  ihtiyaç  duyacakları  bilgiye  en

doğru  ve  en  sağlıklı  bir  biçimde  ulaşmaları  için  eğitim
faaliyetleri,  yayınlar  gerçekleştiriyoruz.  Bu
çalışmalarımızdan  birisi  de,  Mali  Mevzuat  Yorum  Uygulama
Sirküleridir.

ÖNSÖZ

Mali  Müşavirlik  mesleği  bilgi  ve  birikime  dayanan  bir
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meslektir.  Bu  yüzden  TÜRMOB  ve  Odalarımızın  eğitim  temel
önceliği oldu ve olmaya devam edecektir. Meslektaşlarımızın
ihtiyaç  duyacakları  bilgiye  en  doğru  ve  en  sağlıklı  bir
biçimde  ulaşmaları  için  eğitim  faaliyetleri,  yayınlar
gerçekleştiriyoruz.  Bu  çalışmalarımızdan  birisi  de,  Mali
Mevzuat Yorum Uygulama Sirküleridir.

Meslektaşlarımıza  yardımcı  olmak  amacıyla  mali  konularda
aydınlatıcı  bilgi  aktarmak  ve  tartışmalı  konulara  dikkat
çekmek  amacıyla,  Mesleki  Mevzuatı  İzleme  Kurulu  tarafından
hazırlanan,  Mali  Mevzuat  Yorum  Uygulama  Sirkülerinin
12’ncisini sizlerin istifadesine sunuyoruz. Mali Mevzuat Yorum
Uygulama  Sirkülerini  hazırlayan  Meslek  Mevzuatı  İzleme
Kurulumuza teşekkür ederiz.

Türk  Parası  Kıymetini  Koruma  Hakkında  32  Sayılı  Kararda
Yapılan  Değişikliklerle  İhracat  Bedelleri  Konusundaki
Gelişmeleri konu alan bu Sirkülerimiz daha önce yayınladığımız
5  numaralı  Sirkülerimizin  güncellenmesini  içeriyor.
Sirkülerimizde  uygulamacılara  yardımcı  olmak  amacıyla  konu
açıklamaları,  ilgili  maddeler,  kararlar,  uygulama  örnekleri
değerlendirilerek hazırlanmıştır. Türk Parası Kıymetini Koruma
Hakkında  32  Sayılı  Kararda  Yapılan  Değişikliklerle  İhracat
Bedelleri Konusundaki Gelişmeler Mali Mevzuat Yorum Uygulama
Sirkülerimizin meslektaşlarımıza faydalı olmasını diliyoruz.

Emre KARTALOĞLU

TÜRMOB Genel Başkanı

Tamamı İçin Tıklayınız

https://www.alomaliye.com/wp-content/uploads/2022/01/tpkkh-32-sayili-karar-ihracat.pdf


Türk  Vatandaşlığı  Kanununun
Uygulanmasına  İlişkin
Yönetmelikte  Değişiklik
Yapılmasına  Dair  Yönetmelik
(Karar Sayısı: 5072)

Ekli  “Türk  Vatandaşlığı  Kanununun  Uygulanmasına
İlişkin  Yönetmelikte  Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Yönetmelik”in yürürlüğe konulmasına, 5901 sayılı Türk
Vatandaşlığı Kanununun 46 ncı maddesi gereğince karar

verilmiştir.

06 Ocak 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31711

Karar Sayısı: 5072

5 Ocak 2022

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

TÜRK VATANDAŞLIĞI KANUNUNUN UYGULANMASINA İLİŞKİN YÖNETMELİKTE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

MADDE 1– 11/2/2010 tarihli ve 2010/139 sayılı Bakanlar Kurulu
Kararı  ile  yürürlüğe  konulan  Türk  Vatandaşlığı  Kanununun
Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 20 nci maddesinin ikinci
fıkrasının (a), (b), (o), (ç), (d) ve (e) bentleri ile yedinci
fıkrası  aşağıdaki  şekilde  değiştirilmiş,  sekizinci  fıkradan
sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkralar eklenmiştir.

“a)  En  az  500.000  Amerikan  Doları  veya  karşılığı  döviz
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tutarında sabit sermaye yatırımı gerçekleştirdiği Sanayi ve
Teknoloji Bakanlığınca tespit edilen.

b)  En  az  250.000  Amerikan  Doları  veya  karşılığı  döviz
tutarındaki  taşınmazı  tapu  kayıtlarına  üç  yıl  satılmaması
şerhi koyulmak şartıyla satın aldığı veya kat mülkiyeti ya da
kat irtifakı kurulmuş, en az 250.000 Amerikan Doları veya
karşılığı döviz tutarı peşin olarak yatırılan ve tapu siciline
üç yıl süreyle devir ve terkini yapılmayacağı taahhüdü şerh
edilmek şartıyla noterde düzenlenmiş sözleşme ile taşınmazın
satışının vaat edildiği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığınca tespit edilen.

c) En az 50 kişilik istihdam oluşturduğu Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanlığınca tespit edilen.

ç)  En  az  500.000  Amerikan  Doları  veya  karşılığı  döviz
tutarında mevduatı üç yıl tutma şartıyla Türkiye’de faaliyet
gösteren bankalara yatırdığı Bankacılık Düzenleme ve Denetleme
Kurumunca tespit edilen.

d)  En  az  500.000  Amerikan  Doları  veya  karşılığı  döviz
tutarında Devlet borçlanma araçlarını üç yıl tutmak şartıyla
satın aldığı Hazine ve Maliye Bakanlığınca tespit edilen.

e)  En  az  500.000  Amerikan  Doları  veya  karşılığı  döviz
tutarında gayrimenkul yatırım fonu katılma payı veya girişim
sermayesi yatırım fonu katılma payını en az üç yıl elinde
tutma şartıyla satın aldığı Sermaye Piyasası Kurulunca tespit
edilen.”

“(7)  İkinci  fıkra  kapsamında  yapılacak  vatandaşlık  kazanma
başvuruları ile ilgili süreci takip etmek amacıyla İçişleri
Bakanlığı  bünyesinde  Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Hazine ve
Maliye  Bakanlığı,  Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığı
temsilcilerinden  oluşan  bir  komisyon  kurulabilir.”

“(9)  İkinci  fıkrada  belirtilen  kapsam  ve  tutarda  yatırım



şartlarının  sağlanıp  sağlanmadığının  tespitinde  uygulanacak
usul ve esaslar, tespiti yapan kurumca belirlenir.

(10)  İkinci  fıkranın  (b),  (ç),  (d)  ve  (e)  bentlerinde
belirtilen döviz tutarları işlem öncesinde Türkiye’de faaliyet
gösteren  bir  bankaya  ve  bu  bankaca  da  Merkez  Bankasına
satılır. Satım sonucu; ikinci fıkranın (ç) bendi gereğince
elde edilen Türk Lirası tutarlar Türk Lirası mevduatta, ikinci
fıkranın (d) bendi gereğince elde edilen Türk Lirası tutarlar
Türk Lirası cinsinden Devlet borçlanma araçlarında, üç yıl
süre ile tutulur. Bu konuya ilişkin uygulama esasları Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankasınca belirlenir.”

MADDE 2- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3– Bu Yönetmelik hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

Aday  Çırak  ve  Çıraklar  ile
İşletmelerde  Mesleki  Eğitim
Gören, Staj veya Tamamlayıcı
Eğitime  Devam  Eden
Öğrencilerin  Ücretlerine
İlişkin Alt Sınırlar ile Bu
Ücretlere  Yönelik  Devlet
Katkısı  Ödemelerinin

https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/05/aday-cirak-ve-ciraklar-ile-isletmelerde-mesleki-egitim-goren-staj-veya-tamamlayici-egitime-devam-eden-ogrencilerin-ucretlerine-iliskin-alt-sinirlar-ile-bu-ucretlere-yonelik-devlet-katkisi-odemelerini/


Süresinin Uzatılması Hakkında
Karar (Karar Sayısı: 5063)

2022 Aday Çırak ve Çıraklar Mesleki Eğitim Devlet
Katkısı 5063 05 Ocak 2022 Tarihli Resmi Gazete Sayı:
31710 Karar Sayısı: 5063 Aday çırak ve çıraklar…

 

 

Aday Çırak ve Çıraklar ile İşletmelerde Mesleki Eğitim Gören,
Staj veya Tamamlayıcı Eğitime Devam Eden Öğrencilerin

Ücretlerine İlişkin Alt Sınırlar ile Bu Ücretlere Yönelik
Devlet Katkısı Ödemelerinin Süresinin Uzatılması Hakkında

Karar (Karar Sayısı: 5063)

 

Tarih: 5 Ocak 2022

2022 Aday Çırak ve Çıraklar Mesleki Eğitim Devlet
Katkısı 5063
05 Ocak 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31710

Karar Sayısı: 5063

Aday çırak ve çıraklar ile işletmelerde mesleki eğitim gören,
staj  veya  tamamlayıcı  eğitime  devam  eden  öğrencilerin
ücretlerine  ilişkin  alt  sınırlar  ile  bu  ücretlere  yönelik
Devlet  katkısı  ödemelerinin  süresinin  uzatılması  hakkındaki
ekli Kararın yürürlüğe konulmasına, 3308 sayılı Mesleki Eğitim
Kanununun geçici 12 nci maddesi gereğince karar verilmiştir.

4 Ocak 2022
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Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

4/1/2022 TARİHLİ VE 5063 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

Devlet katkısı ödeme süresi

MADDE 1- (1) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim
Kanununun  geçici  12  nci  maddesi  uyarınca  aday  çırak  ve
çıraklar  ile  anılan  Kanunun  18  inci  maddesine  göre
işletmelerde  mesleki  eğitim  gören,  staj  veya  tamamlayıcı
eğitime devam eden öğrencilere aynı Kanunun 25 inci maddesinin
birinci fıkrası kapsamında yapılacak ödemelerin asgari ücretin
net tutarının yüzde otuzundan, kalfalık yeterliliğini kazanan
mesleki eğitim merkezi 12 nci sınıf öğrencilerine yapılacak
ödemelerin asgari ücretin yüzde ellisinden az olamayacağına
dair süre ile mesleki eğitim merkezi programı dışındaki okul
ve kuramlarda öğrenim gören öğrencilere ödenebilecek en az
ücretin; yirmiden az personel çalıştıran işletmeler için üçte
ikisinin,  yirmi  ve  üzerinde  personel  çalıştıran  işletmeler
için üçte birinin, mesleki eğitim merkezi programına devam
eden  öğrencilere  ödenebilecek  en  az  ücretin  ise  tamamının
25/8/1999 tarihli ve 4447 sayılı İşsizlik Sigortası Kanununun
53 üncü maddesinin üçüncü fıkrasının (B) bendinin (h) alt
bendi için ayrılan tutardan Devlet katkısı olarak ödenmesine
ilişkin süre, 2021-2022 eğitim ve öğretim yılından itibaren
beş eğitim ve öğretim yılı uzatılmıştır.

(2) Kamu kurum ve kuruluşlarına bu madde kapsamında Devlet
katkısı ödenmez.

(3)  Bu  madde  uyarınca  ödenen  Devlet  katkısı,  ödemenin
yapıldığı  tarihi  takip  eden  iki  ay  içerisinde  Çalışma  ve
Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  bütçesinden  İşsizlik  Sigortası
Fonuna aktarılır.

Yürürlük

https://www.alomaliye.com/2000/06/19/mesleki-egitim-kanunu-3308-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/06/19/mesleki-egitim-kanunu-3308-sayili-kanun/


MADDE  2-  (1)  Bu  Karar,  2021-2022  eğitim  ve  öğretim  yılı
başından geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 3- (1) Bu Karar hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

Reeskont  ve  Avans
İşlemlerinde Uygulanacak Faiz
Oranlarının Tespiti

Reeskont  ve  Avans  İşlemlerinde  Uygulanacak  Faiz
02/01/2022 3 Ocak 2022 PAZARTESİ Resmî Gazete Sayı :
31708 DÜZELTME 02/01/2022 tarihli ve 31707 sayılı…

 

 

Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranlarının
Tespiti

Tarih: 2 Ocak 2022

Reeskont ve Avans İşlemlerinde Uygulanacak Faiz
02/01/2022

3 Ocak 2022
PAZARTESİ

Resmî Gazete Sayı : 31708

DÜZELTME
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https://www.incimuhasebe.com/2022/01/03/reeskont-ve-avans-islemlerinde-uygulanacak-faiz-oranlarinin-tespiti/
https://www.incimuhasebe.com/2022/01/03/reeskont-ve-avans-islemlerinde-uygulanacak-faiz-oranlarinin-tespiti/
http://www.alohaber.net/wp/2010/06/kredi-karti-islemlerinde-uygulanacak-azami-faiz-oranlari-hakkinda-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-sayi-20106/tcmb/


02/01/2022 tarihli ve 31707 sayılı Resmî Gazete’de
aslına uygun olarak yayımlanan, Reeskont ve Avans

İşlemlerinde Uygulanacak Faiz Oranlarının Tespitine
ilişkin Kararın ikinci paragrafında yer alan

“Belirlenen bu oranlar yayımı tarihinde yürürlüğe
girer.” cümlesi, T.C. Merkez Bankasının 02/01/2022
tarihli ve Z-TCMB.70476003-365.01-3 sayılı yazısına

istinaden “Belirlenen bu oranlar 31/12/2021
tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde

yürürlüğe girer.” şeklinde değiştirilerek
düzeltilmiştir.

02 Ocak 2022 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 31707

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından:

Bankamızca, vadesine en çok 3 ay kalan senetler karşılığında
yapılacak reeskont işlemlerinde uygulanacak iskonto faiz oranı
yıllık yüzde 14,75, avans işlemlerinde uygulanacak faiz oranı
ise yıllık yüzde 15,75 olarak tespit edilmiştir.

Belirlenen bu oranlar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.


